WPF

Westfélische Pflegefamilien

Liste aller WPF-Trager

WPF-Trager StraBe H?‘:'_s' PLZ Ort E-Mail-Adresse Telefon
Alexianer Martinistift Buxtrup 11 48301 [Nottuln st.maas@alexianer.de 02509-8828000
AWO Ostwestfalen-Lippe e.V. Detmolder StraBe (280 33605 |Bielefeld pflegefamilien@awo-owl.de 0521-9216320
Cabalance gGmbH Schiemkerweg 8 32289 [Rdédinghausen info@cabalance.de 05746-938348
Caritasverband Dorsten Westgraben 18 46282 [Dorsten k.dzieia@caritas-dorsten.de 02362-602890
Deutscher Kinderschutzbund Warendorf e. V. Bahnhofsplatz 1 59227 |[Ahlen info@kinderschutzbund-warendorf.de 02382/5470430
Diakonie Stiftung Salem KuhlenstraBe 73 32427 |Minden wpf@diakonie-stiftung-salem.de 0571-9552311
Diakonische Stiftung Wittekindshof Schdlerstr. 2 32549 ([Bad Oeynhausen |wpf@wittekindshof.de 05734/611555
;)(i;l;c;)rﬂsches Werk im Kirchenkreis Recklinghausen Limperstr. 15 45657 [Recklinghausen f.potthoff@diakonie-kreis-re.de 02361/206286
Erziehungshilfe St. Klara Paterweg 54 59269 ([Beckum vossloecker@kcv-waf.de 02521-8401208
Evangelische Jugendhilfe Iserlohn-Hagen LeopoldstraBe 52 58089 [Hagen info@jugendhilfe-iserlohn-hagen.de 02331-330047
Evangelische Jugendhilfe Miinsterland gGmbH Kreuzstiege 11 48565 [Steinfurt pflegefamilien@ev-jugendhilfe.de 02551-93430
Evangelische Jugendhilfe Schweicheln e.V. Herforder StraBe [219 32120 |Hiddenhausen ferling@ejh-schweicheln.de 05221-960964
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Evangelische Stiftung Overdyck Westring 26 44787 [Bochum overdyck.sekretariat@diakonie-ruhr.de 0234/9133155
Evangelisches Kinder- und Jugendhaus Centrumplatz 2 44866 Bochum- . info@ev-kjh.de 02327-30970

Wattenscheid

Innosozial gGmbH Am Réteringshof |34 -36 59229 [Ahlen wpf-fdl@innosozial.de 02382-709982
Jugenddorf Petrus-Damian Silberbrede 25 34414 (Warburg info@jugenddorf-warburg.de 05641-7730
Jugendhilfe Bethel Bielefeld Promenade 10 33604 (Bielefeld dorothea.werner@bethel.de 0521-1441235
Jugendhilfe Werne Farstenhof 27 59368 [Werne info@jugendhilfe-werne.de 02389-52700
Jugendhilfedreieck Steinfurt UnlandstraBe 101 48431 |[Rheine maria.schuetz@caritas-rheine.de 05971-862343
Jugendhof Gotteshitte Gotteshutte 1 32457 |[Porta Westfalica kontakt@jugendhof-gotteshuette.de 05722-2801-0
Katholischer Sozialdienst e.V. StadthausstraBe |2 59065 [Hamm info@ksd-sozial.de 02381/924510
Kinder- und Jugendhilfe St. Mauritz Mauritz-Lindenweg (56 48145 |Munster info@st-mauritz.de 0251-133040
Kiwo Jugendhilfe Dilmen Ludinghauser Str. [101 48249 ([Dulmen info@kiwo-jugendhilfe.de 02594-94480
Lebenshilfe Wohnen NRW gGmbH Franziskanerstr. 10 57462 |Olpe hof@lebenshilfe-nrw.de 02761/9423151
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LWL Jugendheim Tecklenburg Altstadt 21 49525 [Lengerich pflegefamilien@Iwl.org 05481/9979444
LWL Jugendhilfezentrum Marl Rappaportstr. 8b 45768 (Marl jhz.mail@Iwl.org 02365/924880
LWL-Heilp&ddagogisches Kinderheim Hamm Lisenkamp 27 59071 [Hamm Iwl-heikihamm@Iwl.org 02381/97366-10
LWI._-H?|Ipadagog|sches Kinderheim Vinckestr. 15 44623 [Herne Christiane.Lotto@Iwl.org 02323/91990-59
Sozialpadagogisches Zentrum Herne
LWL-Heilpadagogisches Kinderheim Nienkamp 28 59379 [Selm Christiane.Lotto@Iwl.org 02592/9199059
Sozialpddagogisches Zentrum Kreis Unna
LWL-Heilpaddagogisches Kinderheim . - i
Sozialpadagogisches Zentrum Kreis Warendorf Bismarckstr. 31 59229 [Ahlen Christiane.Lotto@Iwl.org 02382/78366-0
PLANB Ruhr e.V. Alleestr. 46 44793 |[Bochum info@planb-ruhr.de 0234/45966910
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Bocholt Langenbergstr. 18 46397 |Bocholt info@skf-bocholt.de 02871/251820
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Bochum BergstraBe 224 44807 [Bochum info@skf-bochum.de 0234/955010
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Bottrop Unterberg 11b 46242 |Bottrop info@skf-bottrop.de 02041-1866379
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Ibbenbiren OststraBBe 39 49477 |lbbenbiren kurlemann@skf-ibbenbueren.de 05451-9686-0
Sozialdienst Katholischer Frauen e.V. Kreis Konigstr. 8 59227 |Ahlen info@skf-online.de 02382/889960
Warendorf
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Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Lippstadt Cappelstr. 27 59555 |Lippstadt info@skf-lippstadt.de 02941/28881-20
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Lidinghausen |LiudostraBe 13 59348 [Ludinghausen info@skf-luedinghausen.de 02591-23525
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Miinster Wolbecker Str. 16 a 48155 [Muinster skf@skf-muenster.de 0251/1332230
Sozialdienst katholischer Frauen e.V. Paderborn KilianstraBe 28 33098 |Paderborn info@skf-paderborn.de 05251/121960
Sozialwerk Sauerland GmbH Am . 59939 [Olsberg info@sozialwerk-sauerland.de 02962/97911-0

Schwesternheim
St. Elisabeth Kinderheim Palaisstr. 27 32756 |Detmold verwaltung@st-elisabeth-kinderheim.de 05231/740710
St. Vinzenz e.V. Bochum Imbuschplatz 11 44787 [Bochum info@st-vinzenz-bochum.de 0234/91310
Stiftung Evangelische Jugendhilfe Menden g{;séi'HUIShOﬁ' 70 58708 [Menden info@ev-jugendhilfe-menden.de 02373/96720
Stiftung Heilpddagogisches Kinderhaus gGmbH Bohmter Str. 37 32351 |Stemwede info@hp-kinderhaus.de 05474-204280
Verbund sozialtherapeutischer Einrichtungen Dahlweg 112 48153 [Minster fab@vse-nrw.de 0251/6864420
V?rbund 302|§1Itherapeut|scher Einrichtungen GroBe SchulstraBe 17 59078 |Osnabriick fab@vse-nrw.de 0541 96384191
Buro Osnabriicker Land 17
Verbund sozialtherapeutischer Einrichtungen BenatzkystraBe |26 33647 |Bielefeld fab@vse-nrw.de 0521 95039490
Blro Ostwestfalen
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V?rbund sozigltherapeutischer Einrichtungen Herner StraBBe 47 45657 |[Recklinghausen fab@vse-nrw.de 02361 40650
Biro Ruhrgebiet
Verein fur Kinder- und Jugendhilfe Arnsberg e.V. MarktstraBBe 59 59759 |Arnsberg info@jugendhilfe-arnsberg.de 02932/37230
Vinzenzwerk Handorf e.V. Flugplatz 53 48157 [Muinster info@vinzenzwerk-handorf.de 0251-142370
Waisenheimat Wartburgstr. 1 58453 [Witten info@waisenheimat.de 02302-589750
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